
UCHWAŁA NR XXV/146/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu 
Gminy Jabłonowo Pomorskie, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej 

rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310, poz. 284, poz. 695, poz. 784, poz. 875, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXIV/141/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Jabłonowo Pomorskie, 
trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania § 2 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Dotacja celowa dla spółki wodnej może być udzielona w wysokości 90 % kosztów 
realizowanego zadania i może wynosić nie więcej niż 7 tysięcy złotych.”.. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

Id: 2B970F30-CD51-4B5E-AF68-4A65F2BC7196. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 443 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne spółki wodne

mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetów jednostek samorządu terytorialnego na bieżące

utrzymywanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. Tryb

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania określa organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego. Wobec wskazywanych przez mieszkańców gminy potrzeb w

zakresie utrzymania i funkcjonowania urządzeń melioracji wodnych, uznano za zasadne udzielenie

wsparcia w formie dotacji celowej spółkom wodnym eksploatującym, utrzymującym i

wykonującym urządzenia wodne na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

Rada Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie powinna precyzyjnie określić poziom

udzielanej spółkom wodnym dotacji, stąd potrzeba doprecyzowania brzmienia § 2 ust. 3

uchwalonej 17 września 2020 roku uchwały.

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Jabłonowo Pomorskie, dnia 23 września 2020 r.

Id: 2B970F30-CD51-4B5E-AF68-4A65F2BC7196. Podpisany Strona 1 z 1




